
 
 

PORTARIA Nº 08, DE 08 DE MAIO DE 2025 
 
 
Dispõe sobre a nomeação de 
servidor responsável pela frota de 
veículos oficiais da Câmara 
Municipal de São João 
Nepomuceno/MG. 

 
 

ELUZA SALVADOR CÔRTES, Presidenta da Câmara Municipal 
de São João Nepomuceno, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições 
legais, e de acordo com o Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 
  R E S O L V E: 
 
  Art. 1º Fica nomeado o servidor ISMAEL DE CASTRO 
GIRARDI, matrícula nº. 114, Assessor Legislativo II, como responsável pela 
frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de São João Nepomuceno/MG. 
 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

São João Nepomuceno, 08 de maio de 2025. 
 
 
  

Eluza Salvador Côrtes 
PRESIDENTA 

  


